Câmara Jftunictpal be Ca^cal/el
ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL CE CASCAVEL INDICAÇÃO N^ÜÍOE 2015.
Recebido em iVll/JJ5 (AUt°r: ^^^ °UgU Bueno/PR)

4-C4^
PiCtOCOiO

Propõe a pavimentação asfáltica da Avenida
Uirapuru, no Jardim Floresta, na forma que
especifica.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador Gugu Bueno, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
de suas atribuições que lhe confere o Art. 116 do Regimento Interno,
solicita a Vossa Excelência que seja submetida a presente Indicação
para Leitura e conhecimento do Plenário e depois despachado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cascavel, solicitando
as seguintes medidas de interesse público.

1. Que o Poder Executivo, realize a pavimentação asfáltica da Avenida Uirapuru, entre
a Rua Cisne Branco e Rua dos Canários, no Jardim Floresta.

É a indicação. Sala de Sessões.
Cascavel, 17 de Novembro de 2015.

Justificativa

ra Bueno

^ereador / PR

A presente proposta legislativa visa atender as solicitações dos moradores do
Jardim Floresta.

A Avenida Uirapuru, no trecho específico entre a Rua Cisne Branco e Rua dos
Canários, não conta com a aplicação de lama asfáltica.

A comunidade local reivindica a pavimentação da via e assim garantir conforto
e acessibilidade a todos os usuários.

Pelos motivos ora expostos, esperamos contar com o apoio do executivo a esta
reivindicação.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone (45) 3321-8800 Fax (45) 3321-8881
www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

;• ,' I

t /

to
o

•p

I

I S

l !

o:

i

O
a
c

j&
ia)'
IO)

c
\<n
.'Õ

Jirapuru

,CÜ£LÓ„... „ j ;
w

l. | o
o 1 i.

u. i
c

•J

>ra CD;
i i O o

OI CO • o
CO O c

rx

o
- o».. „_. _

c

É

cc; •

<0

* - ' Ir._2_j
• to

£Z cc

/

Àv. Sabiá

'.tfí'

tCD

.cc

(Ti

Av. Sabiá Ay.Sabiá

R. Pombo-Correio

éIeP

X

Av. Curió

Ay. Pintasilgo ,._

,e
eu

CD

\ i

-M

I.a,-;
S\
OI

>a

_Av. Uirapuru.. . Av.

X

o

t
2 2

c Li fc
' «- CO

«* 09 N
E o ""'
2 • cri
rfOf •?
1 "V w*
g. -Ji (O
2 a f"

* 3 3< u V

Iste-ijlaWKB

^í

Ip ^4
mh -i\v>

CO

li»

Ç/Óa
<t*afV--i.-.

s=X Y

í ; S
c

! ! 8

Ãvrsabiá

R. Pombo-Correio

Ü
mi